
Bäste MYS-medlem och MYS-
annonsör/sponsor!

Vi har den stora glädjen att bjuda in dig till två festliga och
historiska dagar i samband med att Lilian II anlöper Karlskrona

den 23 juni och Västervik den 28 juni.

Detta är inte vilken resa som helst – det är en historisk händelse. Efter att ha haft sin



hemmahamn i London under 90 år, lämnar nu den klassiska lustjakten Lilian II brittiska
farvatten. Och för första gången i sitt 109-åriga liv får hon svenska ägare.

Vid ankomsten till Västervik sker den formella överlåtelsen av båten från Scott och
Hilary Pereira till MYS, och vi vill gärna att så många medlemmar och sponsorer som
möjligt är med och firar detta unika ögonblick. Lilian II:s resa mot Stockholm, där hon får
sin framtida hemmahamn, kommer att ske under 2026. Lilian II kommer att stanna i
Västervik fram till dess för diverse renoveringar där vi kommer att behöva hjälp av våra
medlemmar och sponsorer. Vi återkommer om detta.

Karlskrona, 23 juni - Program

Lilian II kommer att vara förtöjd vid Marinmuseum på Stumholmen.

10:00 Inbjudna gäster (inklusive Mys-medlemmar/sponsorer) hälsas välkomna och 
serveras alkoholfritt bubbel

10:30  MYS ordförande Gunnar Haglund berättar om projekt ”Lilian back to Sweden” 

10:45  Hilary och Scott Pereira presenterar sitt fartyg

12:00  Lunch på Marinmuseum

15:00  Visning av fartyget



Västervik, 28 juni – Program
Lilian II kommer att vara förtöjd vid Pampas Marina Skeppsbrostaden

12:00  Samling vid Pampas Marina för dig som kommer med egen båt och vill möta 

Lilian på sjön

12:30  Gemensam eskort av Lilian II in mot Västervik

13:30  Presentation vid kajen – Projekt ”Lilian back to Sweden” berättas av speaker 

Mässingsorkester spelar mellan 13:30 och 14:30

14:00   Lilian II anländer till Pampas Marina

14:30  Välkomsttal av kommunstyrelsens ordförande Harald Hjalmarsson och MYS 
ordförande Gunnar Haglund

15:00  Hilary och Scott Pereira presenterar sitt fartyg. Formellt ägarbyte – Lilian II blir en 
del av MYS. Visning av fartyget

18:00  Drink och mingel ombord på Lilian II och vid kajen. Musikunderhållning mellan 
18:00 och 19:00

19:00  Gemensam middag på restaurang Rosa Himmel (intill kajplatsen)

För välkomstdrink. tvårättersmiddag inklusive kaffe och kaka är priset 440 kr per person 
(faktureras)
För dig som kommer med egen båt finns gratis båtplatser i marinan

För frågor kring boende eller annat kontakta Richard Bergström på 070-865 65 40
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Anmälan

För att delta i programpunkterna som startar kl 18 och 19 i Västervik anmäl dig
här: senast den 22 juni. OBS! Begränsat antal platser – först till kvarn gäller!

För att delta i övriga aktiviteter i Karlskrona och Västervik krävs ingen anmälan –
bara att dyka upp!

Vi hoppas att du vill vara med och fira detta historiska ögonblick.

Varmt välkommen!

Styrelsen i MYS och Lilians projektgrupp
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